[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 16.08.2017 года   № 143
«О внесении изменений в Постановление Главы

администрации Симского городского поселения

от  10.06.2016 года № 94 « О создании жилищной

комиссии Симского городского поселения».
            Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В Постановление Главы администрации Симского городского поселения от 10.06.2016 года № 94 « О создании жилищной комиссии Симского городского поселения» внести следующие изменения :
-  В пункте 2  постановления  члена комиссии:

Скопинова Е.Л. – председатель   КУМИ и ЗО Симского городского поселения

заменить на

Булыкина Ю.В. – председатель   КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель Главы администрации

Симского городского поселения                                                          Р.Р. Гафаров
Исполнитель: зам. Главы СГП                                                                                Р. Р. Гафаров.

О Т П Е Ч А Т А Н О – 4 экз.